Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по

проведению конкурса по установлению организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
специальностям среднего профессионального образования для обучения за счет
областного бюджета на 2024 год от 27.09.2023 № 3, протоколом заседания
межведомственной комиссии по формированию объема подготовки кадров от
30.05.2024 № 2 и протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению
дополнительного конкурса по установлению организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
специальности среднего профессионального образования для обучения за счет
областного бюджета на 2024 год от 14.06.2024 № 3,
п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 27.09.2023 № 292,
изложив контрольные цифры приема по основным профессиональным
образовательным программам по специальностям среднего профессионального
образования на 2024 год для государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Работкинский аграрный колледж» в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                     Н.К.Денисов

 О внесении изменений в приказ
от 27 сентября 2023 г. № 292

                                                                                                  Приложение
 к приказу министерства
 сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов
 Нижегородской области
 от                         №

                                                                                                «Приложение 1
 к приказу министерства
 сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов
 Нижегородской области
 от 27.09.2023 г. № 292
                                                                                            (в редакции приказа
                                                                                        от __________ № ______)

Контрольные цифры приема граждан
по специальностям среднего профессионального образования для

обучения за счет областного бюджета на 2024 год
государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Работкинский аграрный колледж»

№ Наименование специальностей

Срок обучения Прием

1. Очная форма обучения, всего  150
1.1 35.02.05 Агрономия 3 года 10 мес. 50
1.2 36.02.01 Ветеринария 3 года 10 мес. 75
1.3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
2 года 10 мес. 25

2.  Заочная форма обучения, всего  50
2.1 36.02.03 Зоотехния 2 года 10 мес. 25
2.2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
2 года 10 мес. 25

 Всего  200
                                                                                                               ».

	Приказ О внесении изменений в 292 на 2024 год_(файл отображения)
	Форма по КЦП приема специалистов Работки_(файл отображения)